
ご注文数 ご注文数

JANコード上7ケタ

ご注文数号数

0.07号

0.1号

0.125号

BARCODE

316180

316197

316203

JAN :

JAN :

JAN ::

1号

1号

2号

一体
忍サカサ

6号

6.5号

6.5号

ライトチューブ
鼻かん

0.6号/
20cm

0.4号/
18cm

0.5号/
20cm

0.6号/
25cm

0.8号/
22cm

1.0号/
25cm

中ハリス
（フロロ）

下つけ糸
（フロロ）

0.5号

0.6号

0.8号

上つけ糸
（フロロ）

鼻かん

6号
6.5号
7号
7.5号

BARCODEJANCODE

316258

316265

316272

316289

2号

3号

3号

4号

スプリング
サカカ

0.8号

1号

1.2号

1.5号

中ハリス
（フロロ） BARCODEJANCODE

316210

316227

316234

316241

ハリス切れの心配が無く、ハリス通しが不要なスプリングサカサと
先端が見やすいマーク鼻かんを使用。

ボル引き対応完全仕掛登場！!フロロ中ハリス、PE編み込み、
マーク根巻糸使用のノーマルタイプ。

TN-26 スプリングサカサ 鼻かん移動仕掛 SR-48Ⅱ フルメタルTG完全仕掛

No.36400 【2組入】
メーカー希望本体価格 ￥650
受注単位 5　  〇
5月中旬発送開始予定

No.36399　受注単位 1　  ◇　5月下旬発送開始予定

メーカー希望本体価格 ￥1,800

No.36401
【6組入】

受注単位 3　  〇
5月中旬発送開始予定

タ
テ11 cm
ヨ
コ 6 cm
×

奥
行1.2cm
×

タ
テ11 cm
ヨ
コ6.5cm
×

奥
行0.5cm
×

75cm

スプリングサカサ
製品紹介動画

天糸
（PE）

0.3号

0.3号

0.4号

比重19のフルメタルタングステン組糸
ZaitoメルファTGⅡを6.5ｍ使用。ベタ竿、深瀬に完全対応。

上田弘幸

オーナーばり
鮎インストラクタータ

テ11 cm
ヨ
コ6.5.cm
×

奥
行0.8cm
×

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先新製品案内 2025 17Vol.

製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます）

オーナーばり
製品紹介動画OWNER

MOVIE

企画担当【垣本】が解説します！

オーナーばり
製品紹介動画OWNER

MOVIE

企画担当【垣本】が解説します！


