

FAX 0795-22-6003



新製品案内

2025
Vol. 17

貴店名

御帳合先



TN-26 スプリングサカサ 鼻かん移動仕掛け

ハリス切れの心配が無く、ハリス通しが不要なスプリングサカサと先端が見やすいマーク鼻かんを使用。

フロロ中ハリス、PE編み込み、マーク根巻糸使用のノーマルタイプ。



全長
75cm



サカサ位置や
サカサ外れが
わかりやすい
マーク根巻糸

ハリスを巻くだけで留まる
スプリングサカサ 使用

デカ
パック

No.36401
[6組入]

メーカー希望本体価格
¥1,800
受注単位 [3] ○
5月中旬発送開始予定



No.36400 [2組入]
メーカー希望本体価格
¥650
受注単位 [5] ○
5月中旬発送開始予定



鼻かん	中ハリス (フロロ)	スプリング サカサ	JANCODE	BARCODE	ご注文数	JANCODE	BARCODE	ご注文数
6号	0.8号	2号	316210			316258		
6.5号	1号	3号	316227			316265		
7号	1.2号	3号	316234			316272		
7.5号	1.5号	4号	316241			316289		

製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資料などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ(新製品情報)でも見ることができます。http://www.owner.co.jp (携帯でも表示できます)



SR-48II フルメタルTG完全仕掛け

No.36399 受注単位 [1] ◇ 5月下旬発送開始予定



ボル引き対応完全仕掛け登場!!

比重19のフルメタルタンクスン組糸

ZaitoメルファTGIIを6.5m使用。ベタ竿、深瀬に完全対応。

SR-48II
水中糸
6.5m
全長
8.5~9.5m

フロロ接続糸 キンクを防ぐ回転リリアン
細強PE天糸 フロロつけ糸20cm
重くて沈む 水中糸
比重19
ザイト
メルファTGII
6.5m



号数	天糸 (PE)	上つけ糸 (フロロ)	下つけ糸 (フロロ)	ライトチューブ 鼻かん	中ハリス (フロロ)	一体 忍サカサ	BARCODE	ご注文数
0.07号	0.3号	0.5号	0.4号/ 18cm	6号	0.6号/ 20cm	1号	JAN: 316180 	
0.1号	0.3号	0.6号	0.5号/ 20cm	6.5号	0.8号/ 22cm	1号	JAN: 316197 	
0.125号	0.4号	0.8号	0.6号/ 25cm	6.5号	1.0号/ 25cm	2号	JAN: 316203 	

JANコード上フケタ 4953873